
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

РЕШЕНИЕ

от ноября 2021 года

с. Кыра

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
муниципального района «Кыринский район» шестого созыва

Шульгина А.А.

Рассмотрев заявление депутата Совета муниципального района 
«Кыринский район» от регионального отделения Политической партии 
ЛДПР -  Либерально -  демократической партии России Шульгина А.А. от 
15.11.2021 о сложении полномочий депутата Совета муниципального района 
«Кыринский район», в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 
Федерального закона «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» №131-03 от 06.10.2003, ст.23, п.2 
ч. 11 ст. 30 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет 
муниципального района «Кыринский район» решил:

1. Прекратить досрочно с 17 ноября 2021 года полномочия депутата 
Совета муниципального района «Кыринский район» Шульгина Александра 
Александровича в связи с предстоящим назначением членом Избирательной 
комиссии Забайкальского края с правом решающего голоса.

2. Настоящее решение направить в избирательную комиссию 
муниципального района «Кыринский район», в региональное отделение 
Политической партии ЛДПР -  Либерально -  демократической партии 
России.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на 
стенде администрации муниципального района «Кыринский район», 
размещению на официальном сайте муниципального района «Кыринский 
район» и вступает в силу на следующий день после подписания и 
обнародования.

Председатель Совета 
муниципального района 
«Кыринский район» В.К. Воскобоева


